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Met dat schuijtgen al over dat meertgen
Schoon lief ghij sijt prijs waert alleyne
Lijskens oven is bestoven

Die winter is ons verganghen

Den Paltrock die staet

Den boeren dans

Daer is een Leeuwerck doot ghevallen
Ik lijd" int hart pijn onghewoon

Keert u Molenaer om

De Doot

Schagervoetgen

Een Venus Dierken

Mijn oogkens weenen

Int soetste van den Meije

Te meij als alle die voghelen singhen
Den Gulicker dans

Schoon lieffken ient seer excellent
Frans aen Floris

Chanson haut u kanneken

Pieter Dammisz

Jan Dirrixz

Waer sult ghij mijn voeren

Wij lesen in Esdra van den wijn
Gaet hem toe
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535+536, 345r

502, 330r
544, 348v
504, 331r

7174718, 4157

712, 411r
511, 334r

513+514, 335r

531, 342v
519, 337r
714, 412r
517, 336r
540, 347v
510, 333v
509, 333r
726, 420r
522, 338r
529, 342r
532, 343r
713, 412r
572, 357r
570, 356r
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Vrouwken laet den spiering in

Boter op de pensen (Les Bouffons)

De Gans die compt wt Sassen

Den Enghelschen dans

Den lustelijcken Meijj

Het reet een Ruijterken

lieff wtvercoren, lieff triumphant

Aenhoort mijn geclach o bloeijende Jeucht
Den Studenten dans

Ick brengt mijn naeste ghebuer een dronck
Ick clam den boom al op

Ick claeg u Venus Dieren

Ick weet een bloemken schoon van Coleuren
Den tijt es hier

In een groot ongheluck

Soutmen niet moghen een reijsken pissen
U liefde quelt mij totter doot

Ik voer al over den Rijn

Enghelschen boeren dans

Als ghij compt inden Haghe

En de de bruijt lach op haer bedde
Vlaenderlant edel landouwe soet
Schotsendans

T  souw een meijsken gaen om wijn
Wilhelmus van Nassouwen

Vi

24
25
25
26
28
29
30
31
32
33
34
36
37
38
40
40
41
42
43
44
44
45
46
46
47

542, 348v
551, 351v
543, 348v
724, 418r
524, 339r
547, 349v
534, 344r
508, 332v

715+716, 413r

521, 337v

564-568, 354v-355r
537+538, 346r

545, 349r

527+528, 340v-341r

550, 351r
569, 355v
506, 332r
549, 350r

722+723, 4177

580, 358r
571, 356v
582, 359r
725, 419r
533, 343r
556, 352v



